Impresora térmica de etiquetas Bluetooth de 4 pulgadas
(M / N: OCBP-M1001)
Característica:
1. Puede imprimir la etiqueta autoadhesiva y el papel del recibo
2. Fácil de configurar la densidad de impresión y Langue
3. Multi-interfaz y soporte de diferentes tamaños de papel
4. La pantalla LCD puede mostrar los ajustes de parámetros de la impresora
5. Puede imprimir rápidamente códigos de barras y formularios de imagen.
6. Marca negra admitida por sensor múltiple, intervalo de etiqueta y detección de fin de papel
Especificación
Método de impresión Linea termica
Velocidad de impresión 80mm / s (papel térmico)
70mm / s (Etiqueta autoadhesiva)
Resolución 8 puntos / mm
Ancho de impresión eficaz 100 mm / 72 mm / 48 mm / 37.5 mm
Conjunto de caracteres ASCII, GB18030 (chino), BIG5, página de códigos
Imprimir fuente Fuente A: 12 * 24; Fuente B: 8 * 16
Personaje autodefinido Sí
Tipo de papel Papel térmico / Papel para etiquetas
Diámetro del rollo de papel 40 mm (máx.)
Diámetro interno de la base
del rodillo
13 mm (min.)
Grosor del papel 0.06 ~ 0.16mm
Método de suministro de
papel
Fácil carga de papel
TPH 50km
Código de barras 1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CODE39, CODE93, CODE128,
CODABAR, INTERLEAVED 25
2D: PDF417 、 QRCODE Mat Matriz de DATOS
Emulación CPCL / ESC- POS
Conductor Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
Sensor Sensor de fin de papel, marca negra, intervalo de etiqueta
Interfaz USB / Bluetooth
Botón Poder, alimentación, modo
Indicador Poder, alimentación, modo
Memoria Flash: 512kb; RAM: 128kb
Recibir tamaño de búfer 32K
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Blackberry y Android
Múltiples lenguas 46 páginas de códigos
Fuente de alimentación
(adaptador)
DC9V / 2A
Energía de la batería 7.4V, 2300mAg batería recargable de ion de litio
Bateria cargada Impresión continua de 100 m.
Tiempo de carga menos de 3 horas
Duración de la batería 360 horas
Peso bruto 500g (incluida la batería)
Dimensión de la impresora (W
x L x H)
140 mm x 115 mm x 51 mm
Color Negro
Temperatura de
funcionamiento
-10-50 ° C
Humedad de funcionamiento 10% -80%
Solicitud Restaurantes, grandes almacenes, cocinas, tiendas de conveniencia,
tiendas especializadas, supermercados
Accesorios Batería, cable USB del cargador, controlador de CD y rollo de papel
Opción: cargador de vehículo, funda de cuero
Adaptador de corriente para la opción:
Área de aplicación:
 Preguntas más frecuentes
1. Política de MOQ
No hay limitación de MOQ para los productos estándar, pero el precio unitario es diferente,
cuanto mayor sea la cantidad, mejor precio.
Para una producción personalizada, puede discutir el MOQ con nuestro representante de ventas
directamente.
2. Disponibilidad de muestra y & Política
Una vez que los clientes confirmaron la especificación, nos complace proporcionar muestras
para la prueba y la calificación.
Todas las muestras se deben pagar antes del envío, el precio de las muestras es más alto que
un pedido en masa.
Cuando se realiza el pedido en masa, podemos devolverle el costo de las muestras o enviarle
más productos de pieza con los envíos.
Puede comprar las muestras directamente usando t / t, western uion o paypal. Y también
puedes comprarlo en nuestra tienda online.
3. Garantía
OCOM se dedica a proporcionar los productos y servicios más rentables con una calidad
confiable que satisfaga la satisfacción de los clientes;
Fuimos calificados por la compañía global Fortune 500, y tenemos la garantía comercial de nivel
1 superior, que protege al 100% su tiempo y plazo de entrega.
Nuestra garantía de los productos es de aproximadamente 12 + 1 meses desde el envío,
normalmente, algunos modelos designados pueden tener hasta 24 meses de garantía;
Cualquier producto dentro de los 30 días posteriores a la falla en la entrega se considerará
como entrega no válida (DOA). Los productos DOA darán prioridad al reemplazo, y se enviarán
por mensajería.
Para pedidos masivos, nos gustaría suministrar algunas piezas de repuesto con envío para
reparaciones locales rápidamente. Y después de eso, puede devolver partes de falla para
retrabajo y análisis.
4. Condiciones de pago
Para el pedido en masa, puede pagarnos utilizando T / T, LC, Western Union, Escrow u otros. Sobre
orden de las muestras, T / T, Western Union, el fideicomiso, Paypal son aceptables. El Servicio de
Crisis es alimentado por Alipay.com. Actualmente, puedes pagar utilizando Moneybookers, Visa,
MasterCard y transferencia bancaria. También puede pagar con ciertas tarjetas de débito como
Maestro, Solo, Carte Bleue, Pos tePay, CartaSi, 4B y Euro6000.
5. Envío
Aceptamos todo tipo de formas de envío, incluyendo: expreso, aéreo, marítimo, camión o recogida
por parte de los clientes personalmente.
¿Por qué nos eliges?
Proveedor líder de productos relacionados con One-Stop POS y Auto-ID calificado por Global
Fortune 500 Companies
Clientes de nivel 1, incluyendo Unilever, O2, Star ...
Más de 2300 clientes cubren 159 países;
11 años de experiencia OEM / ODM.
Garantía de comercio de nivel 1 superior en calidad de garantía industrial POS y fecha de envío
Respuesta rápida y servicio profesional.
ISO, CE, FCC, Soncap, POA, BIS y otros certificados
12 + 1 meses de garantía.
Seleccionado en "China Best Employer Award"
Creencia: Basada en la integridad, Luchar por la excelencia, Cooperación ganar-ganar
Contáctenos
Nombre: Una Wang
Móvil +86 18948799080
Dirección: 4 / F, Bloque 10, Parque Industrial Zhongxing, Carretera Chuangye,
                 Distrito de Nanshan, Shenzhen 518054, China.
Sitio web: www. ocom inc.com, www. Solución pos.
Tel: +86.755.86053207 ext 800;